
 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ 
Termo de Adjudicação 

 

 CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens 
Média 

Desconto(%) 
Total  

 TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

 

01 - ADJUDICAR  a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo nº: 

b) Licitação nº: 

c) Modalidade: 

d) Data de Homologação: 

e) Data da Adjudicação: 

f) Objeto da Licitação : 

g) Fornecedores e Itens Vencedores: 

 

 

 

014/2021 

014/2021 

Pregão Eletronico 

12/07/2021 

09/07/2021 

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Material de Armarinho visando o atendimento das Atividades 
e Ações desenvolvidas pelas Secretarias Municipais 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 04.599.190/0001-66 D F DE S SILVA 147 - 409.033,20  

   Total Geral 409.033,20  

 
 
 

ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA 

Pregoeiro 
 

 

 Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: XOGR-WGOS-OWSJ-GIYE-QRMW  Página 1 de 1  


